Заявление на ознакомление с имуществом. Форма - 3

	«_____»____________ 2021 г.
	МТУ Росимущества
в Краснодарском крае и Республике Адыгея,
в лице исполнителя ООО «Агат Селекта»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на ознакомление с имуществом
(документами, характеризующими имущество)
Для физических лиц:
	Ф.И.О. заявителя

	Электронная почта заявителя

	Контактный телефон

Для юридических лиц:

	Наименование заявителя

	ИНН

	Ф.И.О должностного лица

	Электронная почта заявителя

	Контактный телефон

Прошу предоставить возможность ознакомиться с имуществом (документами, характеризующими имущество), реализуемом МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея, в лице уполномоченного исполнителя ООО «Агат Селекта», а именно:
	Полное наименование имущества, форма реализации (комиссия / торги / торги залог), № лота:

Подпись заявителя  ________________________________
Заполняется специализированной организацией:
	Дата приема заявки:

	Время приема заявки (часов; минут):

	Регистрационный номер заявки:

Уполномоченный представитель ООО «Агат Селекта»  ____________________________________________

                  подпись/расшифровка подписи
1